
UCHWAŁA NR M /2018
SENATU

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 23 kwietnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Studiów Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego

Na podstawie art. 161 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. -  Prawo o szkolnictwie wyższym 
(j.t. Dz.U. z 2017 r., poz. 2183, z późn. zm.) oraz § 51 ust. 1 pkt 1 lit. a) Statutu Warszawskiego 
Uniwersytetu Medycznego uchwala się, co następuje:

Wprowadza się Regulamin Studiów Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego w brzmieniu 
załącznika do niniejszej uchwały.

Traci moc uchwała nr 31/2017 Senatu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 
10 kwietnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Studiów Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego.

W sprawach, wszczętych w czasie obowiązywania dotychczasowych przepisów 
i niezakończonych ostatecznie do dnia ich uchylenia, stosuje się przepisy uchwały nr 31/2017 
Senatu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 10 kwietnia 2017 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Studiów Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od początku roku akademickiego 
2018/2019.

§ 1-

§ 2 .

§ 3 .

§4.


